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7 i 8 października 2015 r. w Centrum Nauki Kopernik Ministerstwo Środowiska we współpracy z Generalną
Dyrekcją Ochrony Środowiska i Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej organizuje
konferencję Środowisko Informacji.

W wydarzeniu uczestniczą Minister Środowiska Maciej H. Grabowski, Główny Konserwator Przyrody Piotr
Otawski, Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska Michał Kiełsznia, Z-ca Generalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska Andrzej Dziura.

Zawartość publicznych baz danych z informacjami o środowisku i jego ochronie ma ogromne znaczenie
zarówno gospodarcze jak i społeczne. Wszystkie większe inwestycje w Polsce wymagają decyzji
środowiskowych i konsultacji społecznych. Wpływ nowych projektów na środowisko to także temat ważny dla
opinii publicznej.

Druga edycja konferencji Środowisko informacji jest kontynuacją tematyki aktywnego dostępu i korzystania z
informacji o środowisku i jego ochronie przy zastosowaniu najnowszych technologii informatycznych. Ponadto
poświęcona jest temu, w jaki sposób instytucje i przedsiębiorcy mogą zasilać bazy danych w prosty sposób, a
obywatele i zainteresowane podmioty wygodnie je przeszukiwać, czemu służą m.in. metadane i usługi
geoinformacji. Celem spotkania jest również rozwój współpracy i wymiany dobrych praktyk w zakresie
gromadzenia, upubliczniania i wykorzystania danych.

Wiarygodna informacja o środowisku to niezbędny czynnik nowoczesnego zarządzania, podejmowania decyzji biznesowych, minimalizowania ryzyka inwestycyjnego, czy bezpiecznego i
efektywnego planowania.

Każdy ma prawo do informacji o środowisku. Aby nie była to jedynie martwa reguła, niezbędne są pewne, transparentne i ustandaryzowane dane zgromadzone w ogólnodostępnych
bazach.

W programie konferencji uwzględniono tematykę interesującą inwestorów, urzędników, prawników, naukowców, deweloperów, wszystkich, którzy mają lub będą mieli potrzebę
korzystania z referencyjnych danych i informacji o środowisku, a także wszystkich którzy chcieliby w pełny i świadomy sposób z nich korzystać.

Więcej o konferencji w serwisie internetowym Ministerstwa Środowiska.

Konferencję można śledzić na żywo na: youtube
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